平成 25 年６月 24 日

各  位

会 社 名 コ ム テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 名 代 表 取 締 役  菅 家   博

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ９６５７）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

戒 能  勢 津 雄

電 話 番 号 ０３－５４１９－５５５１

株主優待制度一部変更に関するお知らせ

当社は、平成25年６月24日付で取締役会の全員の同意により、株主優待制度の変更について、下

記の通り書面決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．変更の理由

   当社株式への投資魅力の向上と、株主満足度向上を目的に、現状実施している所有株数

別・保有年数別株主優待制度「フラワーギフト」について、フラワー以外の選択肢を設ける

とともに、３年以上5,000株以上保有の株主様に対しそのギフトを２つ選べるよう制度の一

部変更を下表のとおり行うものであります。

２．変更の内容（下線は変更箇所）

変更後

株式保有期間 保有株数 優待内容

1,000 株以上

5,000 株未満

4,000 円相当の

「カタログギフト」

３年以上

5,000 株以上

5,000 円相当の

「カタログギフト」

（２つ選択可）

※「株式保有期間３年以上」につきましては、株主名簿に記載又は記録されてから、３年以上継続して

株主名簿に記載又は記録されていることが確認できる株主の皆様を対象とさせていただきます。

     ※保有株式数につきましては、当該割当基準日時点での保有株式数とさせていただきます。

変更前

株式保有期間 保有株数 優待内容

1,000 株以上

5,000 株未満

4,000 円相当の

「フラワーギフト」
３年以上

5,000 株以上
5,000 円相当の

「フラワーギフト」

※「株式保有期間３年以上」につきましては、株主名簿に記載又は記録されてから、３年以上継続して

株主名簿に記載又は記録されていることが確認できる株主の皆様を対象とさせていただきます。

     ※保有株式数につきましては、当該割当基準日時点での保有株式数とさせていただきます。

３．変更実施時期

平成25年９月30日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様より毎年実施いたし

ます。

以 上